(証券コード 3626)

2023年５月 23日

 株 主 各 位

東京都新宿区西新宿八丁目 17 番１号

代表取締役社長 岡本 安史

「第 15期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 15期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「第 15期定時

株主総会招集ご通知」につきましては、修正後の内容を掲載しております。

敬 具

記

１．訂正箇所

「第 15期定時株主総会招集ご通知」32ページ（7行目）

事業報告 １．企業集団の現況に関する事項

(１)事業の経過およびその成果

２．訂正内容

訂正箇所は、下線   で表示しております。

（訂正前）

また、当社グループは、資産効率化および財務体質の向上の観点から政策保有株式の縮

減に努めており、前期末には 543億円を計上していた政策保有株式は当期末には 275億円

となりました。これにより、政策保有株式の貸借対照表計上額の連結純資産に対する比率

は 8.9％となり、目標としていた 10％水準への引き下げの早期実現を達成しました。

（訂正後）

また、当社グループは、資産効率化および財務体質の向上の観点から政策保有株式の縮

減に努めており、前期末には 543億円を計上していた政策保有株式は当期末には 276億円

となりました。これにより、政策保有株式の貸借対照表計上額の連結純資産に対する比率

は 8.9％となり、目標としていた 10％水準への引き下げの早期実現を達成しました。

以 上